

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

## БУРЯАД УЛАСАЙ ЗАСАГАЙ ГАЗАР

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2024 г. № 338

г. Улан-Удэ

Об утверждении Прейскуранта цен на платные ветеринарные услуги, оказываемые бюджетными учреждениями ветеринарии Республики Бурятия

В соответствии с частью 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.08.1998 № 898 «Об утверждении Правил оказания платных ветеринарных услуг», статьей 6 Закона Республики Бурятия от 26.03.2005 № 1054-III «Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Республике Бурятия» Правительство Республики Бурятия постановля постановля ет:

- 1. Утвердить прилагаемый Прейскурант цен на платные ветеринарные услуги, оказываемые бюджетными учреждениями ветеринарии Республики Бурятия\*.
- 2. Установить, что в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях цены рассчитываются с учетом районных коэффициентов и процентной надбавки к заработной плате в соответствии с Законом Республики Бурятия от 09.03.2006 № 1525-III «О районных коэффициентах и процентных надбавках к заработной плате работников государственных учреждений Республики Бурятия».
- 3. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Бурятия от 24.07.2023 № 434 «Об утверждении прейскуранта цен на

платные ветеринарные услуги, оказываемые бюджетными учреждениями ветеринарии Республики Бурятия».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Бурятия - Председатель Правительства Республики Бурятия



А. Цыденов

Проект представлен Управлением ветеринарии тел. 37-95-17 (доб. 2), 37-95-17 (доб. 5)

<sup>\*</sup>Приложение в электронном виде